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ÖNSÖZ 

Mecidiye Kur’an Kursu Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı olarak Kur’an eğitimi veren bir 

kurstur. Kur’an eğitiminin yaygın eğitim kapsamında daha çok camilerde ve Kur’an kurslarında 

verildiği yerler, toplumun da talep ettiği canlı kurumlardır. Öyle ki din öğretimi kurumları 

içerisinde Kur’an kursları, açıldığı günden bugüne hiç kapanmadan varlığını sürdürebilmiş nadir 

kurumlardan biridir. Mecidiye Kur’an Kursu da toplumun ihtiyaçlarına cevap verebilmek için 

Diyanet İşleri bünyesinde açılmış ve faaliyetlerini başarılı bir şekilde sürdürmüş ve sürdürmeye 

de devam eden bir kurstur. 4-6 yaş aralığındaki çocuklara Kur’an hizmeti veren kurs İslâm 

dininin temel kaynağı olan Kur'an’ı onların seviyelerinde tanımalarını hedeflemektir. Bir taraftan 

eğiten, öğreten, diğer taraftan çocukların dikkatlerini her daim canlı tutabilmek için oyunlara 

müracaat eden öğretmenlerin özellikle çocukların ilgi ve alakalarına cevap verebilecek bazı 

materyallere ihtiyacı tespit edilmiştir. “Dünya Oyuncaklarla Daha Güzel” projesi çocukların 

kursta geçirdikleri zamanın kalitesinin artırılması için yapılmıştır. 
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ÖZET 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenen “Dünya 

Oyuncaklarla Daha Güzel” projesi Erzurum/Yakutiye’de Mecidiye Kur’an Kursu’nda eğitim gören 

4-6 yaş arası çocuklar için düzenlenmiştir. Projede çocukların, sınıf ortamlarının daha eğitici bir 

hâle getirilmesi ve çocukların kursta geçirdikleri zamanın kalitesinin artırılması hedeflenmiştir. 

Bunun için oyun ve etkinlik alanlarında kullanılmak üzere çeşitli eğitici materyallere ihtiyaç 

duydukları tespit edilmiştir. Bu ihtiyaçların karşılanması ile onların zihinsel ve bilişsel 

gelişimlerine katkı sağlayacağı bilinmektedir. Hiç kuşkusuz bu proje ile yaşlarına, ilgi ve 

alakalarına cevap verebilecek oyuncakların onların hayal dünyasında da pozitif etkiler bırakacağı 

tartışılmaz bir gerçektir. Bir taraftan eğlenirken diğer taraftan öğrenmeye devam eden 

çocukların eğitimlerine katkı sağlayacak olan bu proje ile çocukların kurslarda geçirdikleri vakit 

de daha kaliteli hâle getirilmiş olacaktır. 

Anahtar Kelimeler: Oyun, eğlence, motivasyon, eğitim, öğrenme. 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından “15 Ekim 2021”, “30 Kasım 2021” tarihleri arasında Erzurum 

Yakutiye’de bulunan Mecidiye Kur’an Kursu’nda gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

“Dünya Oyuncaklarla Daha Güzel” adlı projenin gerçekleştirilebilmesi için Mecidiye 

Kur’an Kursu idarecileriyle bir toplantı icra edilmiştir. Toplantıda 4-6 yaş grubu eğitim gören 

çocukların gelişim dönemlerine uygun olacak şekilde eğitici ve öğretici oyun materyallerine 

ihtiyaç duydukları yöneticiler tarafından dile getirilmiş; kurstaki etkinlik alanının çeşitli 

oyuncaklarla zenginleştirilmesi talep edilmiştir. Ayrıca çocukların eğitimlerine katkı 

sağlayacak olan çeşitli oyuncakların temin edilmesi ile eğitici, öğretici ve eğlendirici bir ortama 

sahip olacakları ifade edilmiştir. Bütçe de hesaba katılarak eğitici ve öğretici oyuncaklar başta 

olmak üzere kuklalar, birleştir-oyna oyuncak setleri, zekâ oyunları, spor ve jimnastik 

malzemeleri gibi okul öncesi döneme uygun eğitici-öğretici materyallerin alınmasına karar 

verilmiştir. 

Piyasa araştırmaları yapıldıktan sonra toplantıda karar verilen materyaller temin edilmiş 

ve Mecidiye Kur’an Kursu idarecilerine teslim edilmiştir. Öğretmenler, çocuklarla birlikte bir 

etkinlik düzenlemiş ve oyuncaklarına kavuşan çocukların çok mutlu olduğu gözlemlenmiştir. 

Etkinlik alanına bu projenin Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Araştırma Merkezi tarafından desteklendiğini ifade eden etiketler ve yazılar yapıştırılmıştır. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇ 

“Dünya Oyuncaklarla Daha Güzel” projesi Erzurum Yakutiye Mecidiye Kur’an Kursu’nda 

düzenlenmiştir. Bu proje ile çocukların Kur’an eğitimi aldıkları fiziksel ortamlarının eğitimlerine 

katkı sağlayacak oyun materyalleri ile zenginleştirilmesi amaçlanmıştır. Bu sayede okul öncesi 

yaş aralığında olan çocukların bilişsel ve zihinsel gelişimlerine katkı sağlanmış ve çocukların 

eğlenirken öğrenmelerine katkı sunulmuş olunacaktır. Özellikle toplantıda öğretmenlerin 

önerdikleri materyaller tespit edilmiş ve bütçe dâhilinde bu materyaller satın alınmıştır. 

Mecidiye Kur’an Kursu’na teslim edilen oyuncaklara kavuşan çocukların yaşadığı mutluluk 

görülmeye değerdir. 

“Dünya Oyuncaklarla Daha Güzel” projemizi destekleyen ve çocukların hayatlarına 

güzel bir etkinlikle dokunan Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


